2022年２月16日

各   位
東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号
株式会社クロス・マーケティンググループ

代表取締役社長兼CEO 五 十 嵐  幹
（コード番号：3675  東証一部）

問合せ先 取締役CFO  小野塚 浩二
（TEL．03－6859－2250）

株式需給緩衝信託®の設定に際して信託が行う

当社株式の終値取引（ToSTNeT-２）による取得結果に関するお知らせ

当社は、2022年２月14日に開示いたしました「当社の流通株式時価総額（流通株式数）向上およびコーポ

レート・ガバナンス強化を目的とする株式需給緩衝信託®（以下「本信託」という。）の設定に関するお知らせ」

に基づき契約・設定いたしました本信託が行う当社株式の終値取引（ToSTNeT-２）による取得結果について、

下記の通りお知らせします。なお、今回の取得をもちまして、2022年２月14日開催の当社取締役会決議に基

づく株式需給緩衝信託®の設定に際して信託が行う当社株式の取得が完了いたしましたので、あわせてお知らせ

いたします。

記

本信託が実施した当社株式の取得内容

（１） 取得株式の種類  ： 当社普通株式

（２） 取得した株式数  ： 1,600,000株

（３） 取得価額  ： 1,563,200,000 円

（４） 取得日  ： 2022年２月16日

（５） 取得方法  ： 東京証券取引所の終値取引（ToSTNeT-２）による買付け

（ご参考１） 本信託による当社株式の取得内容（2022年２月15日公表分）

（１）取得株式の種類 ： 当社普通株式

（２）取得予定株式数 ： 1,600,000株

（ご参考２） 株式需給緩衝信託®は野村證券株式会社の登録商標です。

以 上